- a 10ª Reunião Ordinária da CIB/RJ realizada em 17/10/2023.
DELIBERA:
Art. 1º - Pactuar a solicitação ao Ministério da Saúde de Aumento do
Limite do Teto Financeiro da Média e Alta Complexidade Ambulatorial
e Hospitalar no valor anual estimado para correção do Teto Financeiro
MAC de R$ 11.319.500,00 (onze milhões, trezentos e dezenove mil e
quinhentos reais) para o município de Guapimirim/RJ.
Art. 2º - Esta Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação
ficando revogadas as disposições em contrário

Rio de Janeiro, 20 outubro de 2023

CLAUDIA MARIA BRAGA DE MELLO
Presidente

*Republicada por incorreção no original publicada no D.O.